

<b>Fundación Integra</b>
70574900-0
Carlos Porter,23
XIII - RM - Santiago
Comprado JoselynLopez Arancibia
Email: jlopez@integra.cl
Fono:



ORDEN DE COMPRA N° 4200041624  
FECHA 07.11.2019

<b>PROVEEDORES INTEGRALES PRISA S.A.</b>
96556940-5
Las Rosas 5757,Santiago
XIII - RM - Santiago
Vendedor:
Fono:

Cod.	Nombre del Producto	Descripción	Cant.	Unid.	Fec. Entr.	Precio Unit.	Total
11000116 7	DEDO DE GOMA N°12	insumos escritorio oficina regionalDedo goma cotizacion 27057012	30	UN	27.11.2019	84	2.520
11000122 3	PERFORADOR ESCRITORIO	perforador cotizacion 27057012	20	UN	27.11.2019	4.270	85.400
11000119 2	LAPIZ PORTA MINA 0.7 MM	porta mina 07 cotizacion 27057012	30	UN	27.11.2019	889	26.670
11000121 4	MINAS 0.7 MM	minas 0.7 cotizacion 27057012	30	UN	27.11.2019	318	9.540
11000112 5	ACCO CLIP	accoclip cotizacion 27057012	30	UN	27.11.2019	732	21.960
11000117 2	CAJA DOBLE CLIP 25MM	doble clip 32 mm cotizacion 27057012	20	UN	27.11.2019	633	12.660
11000117 2	CAJA DOBLE CLIP 25MM	doble clip 25 mm cotizacion 27057012	20	UN	27.11.2019	551	11.020
11000117 2	CAJA DOBLE CLIP 25MM	doble clip 51 mm cotizacion 27057012	20	UN	27.11.2019	1.579	31.580
11000117 3	CAJA DOBLE CLIP 51MM	doble clip 41 mm cotizacion 27057012	20	UN	27.11.2019	739	14.780
11000126 7	TIJERA OFICINA	tijera escritorio cotizacion 27057012	10	UN	27.11.2019	926	9.260
11000173 4	VISOR	visores cotizacion 27057012	20	UN	27.11.2019	1.617	32.340
<b>Total Bruto</b>							<b>257.730</b>

#### Condiciones

Condición de Pago: A 30 Días	Moneda: CLP	Distribución (P): Parcial ver anexo de distribución
* Indicar en su factura N° de cuenta y banco del titular para transferencia de pago.		
* Indicar N° de orden de compra en guía de despacho y factura, en caso contrario esta no será recepcionada.		

#### Observaciones

1- Digitador: JLOPEZ 07.11.2019 15:00 Hrs.  
2- Modificación:  
3- V°B°:  
4- V°B°:

**Fundación Integra**  
**70574900-0**  
**Carlos Porter,23**  
**XIII - RM - Santiago**  
**Comprado JoselynLopez Arancibia**  
**Email: jlopez@integra.cl**  
**Fono:**



**ORDEN DE COMPRA N° 4200041624**  
**FECHA 07.11.2019**

**PROVEEDORES INTEGRALES PRISA S.A.**  
**96556940-5**  
**Las Rosas 5757,Santiago**  
**XIII - RM - Santiago**  
**Vendedor:**  
**Fono:**

**COMPRA DE ARTICULOS DE OFICINA.COTIZACION 27057012.**

---

**1- Digitador:** JLOPEZ      07.11.2019 15:00 Hrs.  
**2- Modificación:**  
**3- V°B°:**  
**4- V°B°:**

**ANEXO DE ORDEN DE COMPRA**

ORDEN DE COMPRA N° 4200041624

FECHA 07.11.2019

DETALLE DE ENTREGA DE PRODUCTOS					
Pos.	Cod.	Nombre del producto o Servicio	Cant.	Establecimiento	Dirección
1	11000116 7	DEDO DE GOMA N°12	30	OFICINA REGIONAL	PROFESOR CARLOS PORTER,23,,
2	11000122 3	PERFORADOR ESCRITORIO	20	OFICINA REGIONAL	PROFESOR CARLOS PORTER,23,,
3	11000119 2	LAPIZ PORTA MINA 0.7 MM	30	OFICINA REGIONAL	PROFESOR CARLOS PORTER,23,,
4	11000121 4	MINAS 0.7 MM	30	OFICINA REGIONAL	PROFESOR CARLOS PORTER,23,,
5	11000112 5	ACCO CLIP	30	OFICINA REGIONAL	PROFESOR CARLOS PORTER,23,,
6	11000117 2	CAJA DOBLE CLIP 25MM	20	OFICINA REGIONAL	PROFESOR CARLOS PORTER,23,,
7	11000117 2	CAJA DOBLE CLIP 25MM	20	OFICINA REGIONAL	PROFESOR CARLOS PORTER,23,,
8	11000117 2	CAJA DOBLE CLIP 25MM	20	OFICINA REGIONAL	PROFESOR CARLOS PORTER,23,,
9	11000117 3	CAJA DOBLE CLIP 51MM	20	OFICINA REGIONAL	PROFESOR CARLOS PORTER,23,,
10	11000126 7	TIJERA OFICINA	10	OFICINA REGIONAL	PROFESOR CARLOS PORTER,23,,
11	11000173 4	VISOR	20	OFICINA REGIONAL	PROFESOR CARLOS PORTER,23,,